
ZARZĄDZENIE NR 45/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 12 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Wydawnictwa 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842 z późn. zm.) oraz z § 21 ust. 4 w związku z § 60 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile wprowadzonym zarządzeniem nr 8/14 Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 6 lutego 

2014 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Nadzór merytoryczny nad Wydawnictwem sprawuje Rada Wydawnicza 

w składzie: 

1) Rektor PWSZ im. Stanisława Staszica w Pile – przewodniczący RW, 

2) Kierownik Wydawnictwa PWSZ – sekretarz RW, 

3) Prorektor ds. Rozwoju, Nauki i Współpracy Międzynarodowej – członek RW, 

4) Prorektor ds. Jakości Kształcenia i Studentów – członek RW, 

5) Dyrektorzy Instytutów – członkowie RW, 

6) Kanclerz – członek RW.”. 

 

§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszego zarządzenia, tekst jednolity Regulaminu 

Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

wprowadzonego zarządzeniem nr 8/14 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 6 lutego 2014 r., uwzględniający 

zmiany dokonane niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydawnictwa Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 


